
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 114/E/2020 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 4 września 2020 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Polskiego Związku Pływackiego  

za rok 2019 

 

Na podstawie § 39 pkt 30 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd przyjmuje sprawozdanie finansowe Polskiego Związku Pływackiego za 2019 rok 

zamykający się po stronie aktywów i pasywów sumą bilansową w wysokości 2 642 579,09 zł. 

2. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza rachunek zysków i start za 2019 rok wykazując 

zysk netto w kwocie 181 662,00 zł. 

3. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego uchwala, że zysk roku obrotowego 2019 w wysokości 

181 662,00 zł zostanie zaliczony na zwiększenie funduszu statutowego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Prezes Zarządu 

 

              Paweł Słomiński 

 

W głosowaniu brało udział 15 Członków Zarządu 

ZA – 15 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosów 

 głosowaniu brało udział 16 członków Zarządu. 

 


